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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 lutego 2002 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku oraz zwolnienia niektórych grup p∏atników z obowiàzku 
pobierania podatku.

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062,
z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120,
poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001 r. Nr 16,
poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110,

poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru zrycza∏towa-
nego 2% podatku, o którym mowa w art. 52b ust. 1 i 2
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym
od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176,

Nr 22, poz. 270, Nr 60, poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104,
poz. 1104, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324 oraz
z 2001 r. Nr 4, poz. 27, Nr 8, poz. 64, Nr 52, poz. 539,
Nr 73, poz. 764, Nr 74, poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 89,
poz. 968, Nr 102, poz. 1117, Nr 106, poz. 1150, Nr 110,
poz. 1190, Nr 125, poz. 1363 i 1370 i Nr 134, poz. 1509),
zwanej dalej „ustawà”, od kwot stanowiàcych obrót
kapita∏owy w rozumieniu przepisów prawa dewizowe-
go przekazywanych za granic´ przez osoby fizyczne,
niemajàce miejsca zamieszkania w Polsce, zwane dalej
„nierezydentami”.

§ 2. Zwalnia si´ p∏atników, o których mowa
w art. 52b ust. 3 ustawy, z obowiàzku poboru zrycza∏to-

wanego 2% podatku od kwot stanowiàcych obrót kapi-
ta∏owy w rozumieniu przepisów prawa dewizowego,
przekazywanych za granic´ przez nierezydentów.

§ 3. Przepisy § 1 i 2 majà zastosowanie do obrotu
kapita∏owego dokonywanego od dnia 1 stycznia 2002 r.
do dnia 31 grudnia 2003 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 17 — 1033 — Poz. 158




